РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Урхучимахинская СОШ»

ПРИКАЗ

№ 111                                                                                     от 13.01.2023 г.

Приказ о назначении наставников и формировании наставнических пар

    В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

в МКОУ «Урхучимахинская СОШ »  на 2023 год, утвержденной приказом директора

№ 110  от «13» января 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить наставников МКОУ «Урхучимахинская СОШ » (Приложение 1)

2. Утвердить наставляемых МКОУ «Урхучимахинская СОШ » (Приложение 2)

3. Сформировать и утвердить наставнические пары (Приложение 3)

4. Куратору наставнических пар Ибрагимов З.Н.:

4.1 . Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

4.2 . Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4.3 . Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение № 1

к приказу № 111 от 13.01.2023 г.

	Приказ о назначении наставников и формировании наставнических пар